
お客様各位 

2024 年 7 月 3 日 

株式会社アネブル 
 
 

人とくるまのテクノロジー展 2024 NAGOYA 出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

5 月 22 日(水)～24 日(金)にパシフィコ横浜にて開催されました「人とくるまのテクノロジー展 2024 YOKOHAMA」では、

弊社ブースにお立ち寄りいただき誠に有難うございました。おかげさまで盛況のうちに無事終了することができました。 

 

さて、YOKOHAMA に続き「人とくるまのテクノロジー展 2024 NAGOYA」へも出展することとなりました。 

アネブルは「人と技術」を中核に、自動車開発のスペシャリストとして技術と経験を追究し、お客様や地域社会から支持さ

れる会社を目指し日々挑戦を続けています。弊社の事業は、エンジン試験受託/試作車両開発/部品試作・治具製作/試験装置

開発/海外情報・部品調達/技術者派遣事業などで自動車技術開発支援をしております。 

 

本展示会では、弊社からは「試験・分析・解析」「エンジン」「水素・燃料電池」の技術分野を中心にご紹介しております。 

また自社特許技術の「水素噴流噴射コンセプト」を搭載した「水素エンジンモデル」や「電費モデルのシミュレーション」、

カスタマイズ可能な「ダンパーテスター」、「エンジン分解台車」の実機展示をいたします。 

ご来場の際は、アネブルのブースへお立ち寄りいただけることを心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本社住所        ：愛知県刈谷市小垣江町大津崎１番地 36 

代表電話番号    ：0566-62-9511   

ホームページ  ：https://www.enable-os.co.jp  

メールアドレス：info@enable-os.co.jp 

https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/nagoya/ 

※入場には事前登録が必要です 

【実機展示】 

□電費モデルのシミュレーション 

□水素噴流噴射コンセプト 

□ダンパーテスター 

□エンジン分解台車 

【アネブルブース】 

No 47 

【ブースイメージ】 

展示ホール E 


